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PRESIDENTE:  Francisco Javier Jerez Sánchez 
VOCALES:   Cristina Aranda Rodriguez  
                          Mª Carmen Fragoso Araujo 
                          Cristina Jordán Fernández 
SECRETARIO:   Carlos J. Espinosa Garrido 

 

Nº EXPEDIENTE: 518/2022 

AMPLIACIÓN DE LA BOLSA DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS E INSTALACIONES MUNICIPALES  

ACTA DE LA COMISIÓN LOCAL DE SELECCIÓN 
 
 

 
En Alameda de la Sagra  (Toledo),  siendo las 
10.00 horas, del día 21 de mayo de 2024, se 
reúne la Comisión de Selección de personal 
del proceso de selección mencionado, para 
tratar los siguientes temas.  

 

 

1º. RESULTADO – PUNTUACIONES OBTENIDAS POR LAS PERSONAS ADMITIDAS EN LA 
PRUEBA PRÁCTICA.   

NOMBRE APELLIDOS DNI /NIE PRUEBA PRÁCTICA 

Sara  Alonso Pantoja 03****00M 8 

Latifa  Amir X7****91K 7 

Ana Belén Candel López 51****27L 9 

Mª Esmeralda Conejo Juárez 03****33D 9 

Said Fekkar Hafid 14****25P 4 

Mª Carmen Jimeno Jiménez 03****73Q 12 

María FE López Guerrero 03****01E 11 

Samira  Loraich Y0****92J 11 

Mª Cruz  Medina Rojo 03****63F 11 

Mª Teresa  Pantoja Pinto 03****99V 1 

Luisa  Pantoja Salamanca 52****11T 9 

Mª Eugenia Pinto Pinto 03****55R 6 

Mª Paloma  Rodríguez Juárez 03****82T 9 

Mercedes  Rojas García 70****39B 6 

Mª Pilar  Villarreal López  03****68C 11 

 

  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
Q

3W
AA

YE
LT

N
9Q

M
KF

Y4
9C

XR
XJ

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
la

m
ed

ad
el

as
ag

ra
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 

   AYUNTAMIENTO DE ALAMEDA DE LA SAGRA (TO) 
              Plz. España, nº 1 - C.P. 45240; Núm Registro Entidades 01450020; CIF P4500200C 

           Tlfs.: 925500181 / 925500930 / 925500931 - Fax: 925500292;  

  

2º. PUNTUACIONES PROVISIONALES, OBTENIDAS EN LA BAREMACIÓN DE MÉRITOS 
(CONCURSO), POR ORDEN ALFABÉTICO  

NOMBRE APELLIDOS DNI /NIE 

Por servicios 
prestados Ayto 
(2 puntos por 
mes hasta 40) 

Por servicios 
prestados en 

otra empresa o 
admón. (1 

punto por mes 
hasta 20)  

Formacion (1 
punto por cada 
20 h/ hasta 30) 

Por curso PRL 
(min 50 h) 10 

puntos 

Sara  Alonso Pantoja 03****00M 22 0 1,5 0 

Latifa  Amir X7****91K 0 0 0 0 

Ana Belén Candel López 51****27L 0 0 0 10 

Mª Esmeralda Conejo Juárez 03****33D 20 0 0 0 

Said Fekkar Hafid 14****25P 0 0 0,4 0 

Mª Carmen Jimeno Jiménez 03****73Q 0 0 1,5 0 

María FE López Guerrero 03****01E 40 2 13,25 10 

Samira  Loraich Y0****92J 0 0 0 10 

Mª Cruz  Medina Rojo 03****63F 0 0 0 10 

Mª Teresa  Pantoja Pinto 03****99V 0 20 0 0 

Luisa  Pantoja Salamanca 52****11T 0 0 0 0 

Mª Eugenia Pinto Pinto 03****55R 26 0 0 10 

Mª Paloma  Rodríguez Juárez 03****82T 14 0 0 10 

Mercedes  Rojas García 70****39B 0 0 0 0 

Mª Pilar  Villarreal López  03****68C 20 0 0 0 

3º. Se establece un plazo de 3 días hábiles, para realizar reclamaciones a las puntuaciones 
tanto de la fase de concurso como de la prueba práctica (del 22 al 24 de mayo de 2024, 
ambos incluidos).  

 
Siendo las 11.25  horas, del día 21 de mayo de 2024, el Sr. Presidente levanta la sesión.  

 

EL PRESIDENTE 

 

Francisco Javier Jerez Sánchez 

 

EL SECRETARIO 

 

Carlos J. Espinosa Garrido 

 
      VOCAL 

 

Cristina Aranda Rodríguez 

VOCAL 

 

Mª Carmen Fragoso Araujo  

                  VOCAL 

 

Cristina Jordán Fernández 
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